
Českomoravská myslivecká jednota, z.s. - okresní myslivecký spolek 
Český Krumlov 
Domoradice 1, 381 01 Český Krumlov      
IČ: 67777104 

Mobil: +420 722 960 117, e-mail: omsc.krumlov@seznam.cz 

 
 

Zápis z jednání okresního mysliveckého sněmu  
 

Místo konání: Konibar v Kájově 

Datum konání: 19.4.2024 

Program jednání: viz pozvánka 

Přítomni:  viz prezenční listina 

 

Předseda Ing. Bodnár konstatoval, že sněm je usnášeníschopný, neboť na základě prezenční 

listiny jsou na sněmu přítomni delegáti disponující 143 hlasy členů ze 316 členů. 

 

1. Zahájení, schválení programu jednání a systému hlasování: 

Jednat se bude v souladu s ust. § 110 a následujících stanov ČMMJ z.s. byl přednesen 

program jednání. Pozvánka s programem byla vyvěšena na webových stránkách OMS dne 

27.3.2023 a dále byla tentýž den rozeslána na poskytnuté e-mailové adresy členů. 

Žádné další body nebyly do programu navrženy. 

Program: 

1. Zahájení, schválení programu jednání                                                                       

2. Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele zápisu  

3. Zpráva předsedy OMS o činnosti okresní myslivecké rady 

4. Informace o činnosti Myslivecké rady ČMMJ, z.s. Praha                                                         

5. Zprávy předsedů odborných komisí. 

6. Zpráva předsedy ODR OMS 

7. Diskuse k předneseným zprávám 

8. Projednání a schválení plánu práce na rok 2024 

9. Projednání a schválení rozpočtu OMS na rok 2024 

10. Usnesení a závěr sněmu 

 

PRO 143  PROTI  0  ZDRŽEL SE  0 

 

2. Volba předsedajícího, zapisovatele a ověřovatele zápisu: 



Předsedajícím byl navržen Ing. Lukáš Bodnár, zapisovatelem Jaromír Nosek, ověřovateli 

zápisu Ing. Radek Kordač a Bc. Roman Okrouhlý 

PRO 143  PROTI  0  ZDRŽEL SE  0 

                                                                                                                     

3. Zpráva předsedy OMS o činnosti okresní myslivecké rady – předseda Ing. Lukáš Bodnár 

informoval členy o činnosti okresní myslivecké rady. Dále byla delegátům sdělena 

informace o připravované rozsáhlé novele myslivecké legislativy, která podstatně změní 

výkon práva myslivosti v ČR. Vyzýval přítomné delegáty, aby napomáhali přijímání 

nových mladých členů do mysliveckých spolků.  

 

4. Člen myslivecké rady za jižní Čechy Ing. Jiří Chmel informoval členy o činnosti ČMMJ  

Informoval členy o připravované novele zákona o myslivosti. Nesouhlas myslivecké rady 

s návrhem novely. Je připravována petice proti návrhu novely. Zmínil pracovní návrh na 

zvýšení členského příspěvku, o kterém bude jednáno nikoliv hlasováno na Sboru zástupců 

ČMMJ v červnu. 

 

5. Zprávy předsedů odborných komisí – předsedové jednotlivých odborných komisí 

informovali členy o činnosti.  

 

6. Zpráva předsedy ODR OMS – předseda ODR Bc. Roman Okrouhlý informoval členy o 

kontrolní činnosti. Každý týden probíhá kontrola finančního deníku za přítomnosti 

jednatele. Nebyly shledány žádné závady či nedostatky. Byla zkontrolována účetní 

závěrka za rok 2023, kterou zpracovala externí účetní kancelář. Předseda ODR se 

pravidelně účastní jednání okresní myslivecké rady. 

 

7. Diskuse k předneseným zprávám 

Předseda OMS předal vyznamenání II.  a III. stupně za zásluhy o myslivost navrženým 

členům ČMMJ, které schválila okresní myslivecká rada. 

MVDr. Petr Duda – zástupce státní veterinární správy pro Jihočeský kraj informoval 

delegáty o metodice prevence zdraví na rok 2024 

MVDr. František Kouba informoval delegáty a o nebezpečnosti ptačí chřipky a nutnosti 

preventivních opatření. 

 

 

 



 

8. Projednání a schválení plánu práce na rok 2024: 

Myslivecká rada OMS Český Krumlov se konají každou poslední středu v měsíci v sídle 

spolku. Budou organizovány kynologické akce dle návrhu komise pro kynologii, kurz pro 

adepty, kurz pro myslivecké hospodáře, přihlásí-li se alespoň 5 zájemců, chovatelskou 

přehlídku trofejí.  

PRO 143  PROTI  0  ZDRŽEL SE  0 

 

9. Projednání a schválení účetní závěrky za rok 2023 a rozpočtu OMS na rok 2024: 

Účetní závěrku za rok 2023 detailně přednesl jednatel pan Jaromír Nosek. Předsedající 

nechal o účetní závěrce za rok 2023 hlasovat 

PRO 143  PROTI  0  ZDRŽEL SE  0 

 

Návrh rozpočtu na rok 2024 podrobně přednesl jednatel pan Jaromír Nosek. Rozpočet je 

koncipován jako mírně ztrátový, avšak na základě vývoje příjmu za první 4 měsíce roku 

2023 dosáhne rozpočet na stránce příjmů lepšího výsledku.  

PRO 143  PROTI  0  ZDRŽEL SE  0 

 

10. Usnesení a závěr sněmu 

Usnesení bylo schvalováno průběžně jednotlivými hlasování v jednotlivých bodech 

jednání. 

 
 
 
Ing. Lukáš Bodnár v.r. 
předseda ČMMJ z.s. - OMS Český Krumlov 
 
 
 
Jaromír Nosek v.r. 
jednatel ČMMJ z.s. - OMS Český Krumlov - zapisovatel 
 
 
 
Ing. Radek Kordač v.r.  Bc. Roman Okrouhlý v.r.    
ověřovatel zápisu   ověřovatel zápisu 


